ỦY BAN  NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      XÃ IA BĂNG                                       Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc
   Số:     /TB -UBND                                Ia Băng, ngày       tháng  4  năm 2020

THÔNG BÁO
Về việc nghỉ lễ và treo cờ Tổ quốc chào kỳ niệm 45 năm Ngày giải phóng

miền Nam, thống nhất đất nước và Ngày Quốc tế Lao động 1/5

Thực hiện Thông báo số 42/TB-UBND ngày 15/4/2020 của UBND huyện

Đak Đoa về việc nghỉ lễ và treo cờ Tổ quốc chào kỳ niệm 45 năm Ngày giải

phóng miền Nam, thống nhất đất nước và Ngày Quốc tế Lao động 1/5;

Ủy ban nhân dân xã thông báo trong toàn xã như sau:

1.Về treo cờ Tổ quốc: Ủy ban nhân dân xã, các đơn vị Trường học, trạm

Y tế và hộ gia đình treo cờ Tổ quốc chào mừng từ ngày 30/4/2020 đến hết

ngày 01/5/2020.

2. Về nghỉ lễ: Công chức, viên chức được nghỉ lễ liên tiếp 04 ngày từ thứ

Năm ngày 30/4/2020 đến hết ngày chủ nhật 03/5/2020.

 3. Lãnh đạo Ủy ban nhân dân xã, Hiệu trưởng các trường học, Trưởng

trạm Y tế có trách nhiệm thông báo rộng rãi đến cán bộ, công chức, viên chức,

người lao động và nhân dân biết, thực hiện; đồng thời có kế hoạch bố trí lãnh

đạo, cán bộ trực bảo vệ tài sản của cơ quan, đơn vị trong các ngày nghỉ lễ.

 4. Ban Chỉ huy quân sự xã, Công an xã có kế hoạch bảo vệ an ninh chính

trị, trật tự an toàn xã hội trước, trong và sau các ngày lễ, ngày nghỉ.

 5. Công chức Văn hóa - Xã hội có trách nhiệm thông báo, đưa tin tuyên

truyền rộng rãi trên trạm phát thanh của xã về việc nghỉ lễ và treo cờ Tổ quốc.

 6. Thôn Trưởng 11 thôn, làng trên địa bàn xã thông báo rộng rãi đến nhân

dân trong thôn biết, thực hiện.

Ủy ban nhân dân thông báo đến cán bộ, công chức, viên chức, các đơn vị

và nhân dân trên địa bàn xã biết thực hiện./.

Nơi nhận:                                                              TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Th/trực Đảng ủy xã (b/c);                                                       CHỦ TỊCH
- Th/trực HĐND xã (b/c);
- Chủ tịch, các PCT.UBND xã;

- UBMTTQVN xã, các đoàn thể xã;

- Can bộ, công chức xã;

- Thôn trưởng 11 thôn làng;

- Trang TTĐT UBND xã;

- Lưu:VT.
                  Phạm Quý Thành

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-04-21T15:57:37+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Ia Băng<iabang.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-04-21T15:57:57+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Ia Băng<iabang.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-04-21T15:58:05+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Ia Băng<iabang.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-04-21T15:58:13+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Ia Băng<iabang.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!